PAGE
2

Проект постановления Губернатора Хабаровского края

подготовлен министерством природных ресурсов Хабаровского края

Место нахождения: г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, д. 56

Контактное лицо Мелентьев Сергей Евгеньевич
тел. (4212) 30 85 69, адрес электронной почты: s.e.melentev@adm.khv.ru
Дата начала приема заключений по результатам

независимой антикоррупционной экспертизы 10.05.2017
Дата окончания приема заключений 20.05.2017
Проект

Губернатора Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2009 г. № 124 "Об утверждении перечней должностных лиц органов исполнительной власти Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях"
В целях реализации Закона Хабаровского края от 29 марта 2017 г. № 246 "О внесении изменений в Закон Хабаровского края "О мировых судьях в Хабаровском крае" и Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях", в соответствии с частью 2 статьи 4 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях постановляю:

1. Внести изменение в абзац четвертый пункта 1 постановления Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2009 г. № 124 "Об утверждении перечней должностных лиц органов исполнительной власти Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях", изложив его в следующей редакции:
"Перечень должностных лиц министерства природных ресурсов Хабаровского края, государственных инспекторов Хабаровского края в области охраны окружающей среды, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 14 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях;".
2. Внести изменение в Перечень должностных лиц министерства природных ресурсов Хабаровского края, государственных инспекторов Хабаровского края в области охраны окружающей среды, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 13 (в части жестокого обращения с дикими животными), 14 Кодекса Хабаровского края об административных правонарушениях, утвержденный  постановлением Губернатора Хабаровского края от 02 сентября 2009 г.        № 124 "Об утверждении перечней должностных лиц органов исполнительной власти Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях", изложив тематический заголовок в следующей редакции:
"Перечень должностных лиц министерства природных ресурсов
Хабаровского края, государственных инспекторов Хабаровского края
в области охраны окружающей среды, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 14 Кодекса Хабаровского края
об административных правонарушениях".
Губернатор, Председатель
Правительства края                                                                               В.И. Шпорт